
UCHWAŁA NR XVI/161/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/145/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 
października 2015 r. w sprawie: rocznego Programu współpracy Gminy Swarzędz z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XV/145/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2015 r. w 
sprawie: rocznego Programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2016, dokonuje się następujących zmian:

1) Wprowadza się § 13 o treści:
"Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz".

2) Wprowadza się § 14 o treści:
"Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 listopada 2015 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: 213AE33F-70CF-4BF2-8E9F-2AAF6222F62E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała wskazuje: sposób wejścia w życie i organ wykonujący uchwałę nr
XV/145/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2015 r. w sprawie:
rocznego Programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, na rok 2016.

Id: 213AE33F-70CF-4BF2-8E9F-2AAF6222F62E. Podpisany Strona 1




